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内容概要

　　《青绿山水画法（十招画室）》主要包括山水画基本画法、青绿山水画法、青绿山水范图等内容
。
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书籍目录

一、概述
二、山水基本画法
　1.山石画法
　2.树的画法
　3.瀑布画法
　4.水的画法
　5.云的画法
　6.点景画法
三、青绿山水画法
　1.大青绿画法
　2.小青绿画法
　3.金碧画法
　4.没骨画法
　5.彩墨画法
四、青绿山水范图
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